
       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ                                     

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                     

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                           

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο   6
ο
  έτους  2014 

========================= 

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση  6
η
) 

 

    Στις Σέρρες, σήµερα 11 Φεβρουαρίου 2014, ηµέρα ΤΡΙΤΗ και ώρα 19,00 µ.µ. 

συνήλθε σε κατεπείγουσα συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, καθότι προέκυψε άµεση 

ανάγκη προµήθειας υγρών καυσίµων για τις ανάγκες του ∆ήµου, σύµφωνα µε τις 
διατάξεις των  άρθρων 72 και 75 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης», 

ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, µε χρονολογία:   6 / 10-02-2014. 

 

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι: 
 

1. Γαλάνης  Στέργιος  Αντιδήµαρχος  και  Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,  2.  Νιζάµης 
∆ηµήτριος, 3. Χασαπίδης Κων/νος, 4.  Μερετούδης ∆ηµήτριος, 5. Αρναούτογλου 

Φωτεινή,  6. Χράπας  Παντελής, 7.  Χρυσανθίδης Βασίλειος,  Μέλη. 

     

 ΑΠΟΝΤΕΣ:        1. Γκότσης Ηλίας, Αντιπρόεδρος , 3. Ίντος ∆ηµήτριος.  
 

 Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήµαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, 
κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των θεµάτων της 
ηµερήσιας διάταξης. 
       

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η        89  / 2014 

 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:                            Έγκριση 2
ου

 πρακτικού ανοικτού διαγωνισµού παροχής  
                                            υπηρεσιών «Συντήρηση αγροτικών δρόµων της ∆ηµοτικής  
                                            Ενότητας Καπ. Μητρούση έτους 2014», εξέταση  ενστάσεων. 
                                                         

        

 Στην παραπάνω συνεδρίαση, πριν από τα θέµατα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. 

Αντιδήµαρχος ως Πρόεδρος της  Οικονοµικής  Επιτροπής,  κάλεσε τα  µέλη της   
-1- 

ΑΔΑ: ΒΙΡ8Ω10-6Θ7



πριν την συζήτηση των θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης, µε τη διαδικασία της παρ. 5  

του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010 να συζητήσουν το εκτός ηµερήσιας διάταξης θέµα  

περί: «Έγκριση 2
ου

 πρακτικού ανοικτού διαγωνισµού παροχής                                             
υπηρεσιών «Συντήρηση αγροτικών δρόµων της ∆ηµοτικής                                             
Ενότητας Καπ. Μητρούση έτους 2014, εξέταση  ενστάσεων» και έχοντας υπόψη  την  
υπ΄  αριθµ.  7691/11-2-2014  εισήγηση της Επιτροπής ∆ιαγωνισµού του   ∆ήµου Σερρών  
που έχει ως εξής: 
 

«κ. Πρόεδρε, 
 

Α)  Σας υποβάλλουµε συνηµµένα το 2ο πρακτικό του διαγωνισµού του θέµατος, την 
υποβληθείσα εντός της προθεσµίας υποβολής ενστάσεων ένσταση και την παρακάτω 

γνωµοδότηση της Επιτροπής επί αυτής. 
 

Αναφορικά µε τη µε α.π. 7988/11-2-14 ένσταση της εταιρείας Τασκούδης -Γκατζιός Ο.Ε. 

επί του 2
ου

 πρακτικού που συντάξαµε µετά τη συνέχιση του ∆ιαγωνισµού Ανάθεσης της 
Παροχής Υπηρεσιών «Συντήρηση αγροτικών δρόµων της ∆ηµοτικής Ενότητας Κ. 

Μητρουσίου του έτους 2014», η Επιτροπή παραθέτει τα εξής: 
 

     1. Η ∆ιακήρυξη αποτελεί το κανονιστικό πλαίσιο της διενέργειας του 

διαγωνισµού, δεσµεύει την Αναθέτουσα Αρχή και βάσει του άρθρου 8.2 της 

διακήρυξης, το ποσοστό έκπτωσης των Οικονοµικών Προσφορών όφειλε να είναι 

σε ακέραιες µονάδες. Είναι γεγονός ότι το έντυπο Οικονοµικής Προσφοράς δεν 

περιείχε εδάφιο αναγραφής ποσοστού έκπτωσης. Στο πλαίσιο της καλής πίστης 

και χρηστής διοίκησης, η Επιτροπή αρκέστηκε στην αναγραφή ολογράφως και 

αριθµητικώς του προσφερόµενου ποσού και προέβη η ίδια στον υπολογισµό του 

ποσοστού έκπτωσης έκαστης προσφοράς. Γνωµοδοτεί τέλος επί του παραδεκτού 

της προσφοράς, εφόσον η προσφορά πληροί τον όρο «ποσοστό έκπτωσης σε 

ακέραιες µονάδες», χωρίς τυπολατρικά να αξιώνει την αναγραφή αυτού του 

ακεραίου ποσοστού επί του εντύπου Οικονοµικής Προσφοράς. 
 

2. Η Επιτροπή ∆ιαγωνισµού (Ε∆) δεν αγνόησε το διατακτικό της µε αριθµό 

53/2014 Απόφασης Οικονοµικής Επιτροπής (ΑΟΕ) αλλά ενήργησε τάχιστα 

µε πρόσκληση και των τριών συµµετεχόντων στο στάδιο της αποσφράγισης 

Οικονοµικών Προσφορών (ΟΠ) και συνέχιση της διαδικασίας την 1
η 

εργάσιµη ηµέρα από την κοινοποίηση της εν λόγω ΑΟΕ. Η Επιτροπή 

κλίθηκε µε την ΑΟΕ να γνωµοδοτήσει επί της Οικονοµικής σας 

Προσφοράς δοθείσας της έγκρισης της ένστασής σας κατά του 1 ου 

πρακτικού και αυτό έπραξε. Το σκέλος της ΑΟΕ που µνηµονεύει αποδοχή της 

ΟΠ της εταιρείας Γκότση Αφοί ΟΕ µε µη ακέραιο ποσοστό έκπτωσης, δε 

δεσµεύει την Επιτροπή στην κρίση της, ειδικά διότι, εφόσον η Ε∆ προέβη σε 

αποσφράγιση ΟΠ και ανέδειξε προσωρινό µειοδότη, αποκλείεται βάσει 

δεσµευτικής νοµολογίας (Ελ.Συν. Τµ. VI 16/2009) η επαναφορά της διαδικασίας 

ΑΔΑ: ΒΙΡ8Ω10-6Θ7



σε προηγούµενο στάδιο, ήτοι εκ νέου και επί της ουσίας "κατ' εντολήν" 

γνωµοδοτικό. 

3. Ο ρόλος της Επιτροπής είναι γνωµοδοτικός, δεν υφίσταται εξουσία αυτής ώστε 

να γίνει υπέρβασή της. Όχι απλά δικαιούται η επιτροπή να εκφέρει κρίση (γνώµη) 

επί της συµµετοχής και του παραδεκτού της προσφοράς σας αλλά είναι 

υποχρεωµένη. Επίσης, ορθά η ΟΕ παρέπεµψε το θέµα στην Επιτροπή 

∆ιαγωνισµού προς γνωµοδότηση, διότι η παράκαµψη της γνωµοδότησης της Ε∆ 

(ήτοι του γνωµοδοτικού σταδίου) θα ήταν παράτυπη. 

4. Σε ότι αφορά το 2
ο
 σκέλος της ένστασης, η προσκοµισθείσα από την 

κ.Πατσιαλά Μ. εγγυητική επιστολή είναι έννοµη και εξασφαλίζει πλήρως τα 

συµφέροντα του ∆ήµου. Ο όρος της διαιρέσεως µνηµονεύεται στη διακήρυξη 

προφανώς για να καλύψει το ενδεχόµενο πολλαπλών εγγυητών. ∆οθείσας και 

άλλης σχετικής ένστασης σε αντίστοιχο διαγωνισµό παροχής υπηρεσιών και της 

διερεύνησης από την Επιτροπή ∆ιαγωνισµού των σχετικών διατάξεων του 

Αστικού Κώδικα, εφόσον υπάρχει µοναδικός εγγυητής, δεν τίθεται θέµα 

διαίρεσης και ορθώς δεν αναφέρεται στην εγγυητική. 
 
 

Κατόπιν των παραπάνω απορρίπτεται η ένσταση στο σύνολό της και η επιτροπή εµµένει 
στην γνωµοδότησή της ότι µειοδοτεί η κ. Πατσιαλά Μαρία, µε οικονοµική προσφορά 

45.268,28 € χωρίς τον Φ.Π.Α. δηλαδή µε έκπτωση 4 % επί των τιµών του τιµολογίου 

της µελέτης. 
 

Παρακαλούµε να εισηγηθείτε στην Οικονοµική Επιτροπή του ∆ήµου µας τη λήψη 

απόφασης για την έγκριση τους. 
 

Β)         2
ο
 ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

για την ανάδειξη αναδόχου της Παροχής Υπηρεσιών : 

 

«Συντήρηση αγροτικών δρόµων της ∆ηµοτικής Ενότητας Μητρουσίου  

Έτους 2014» 
 

Προϋπολογισµού  58.000,00 ΕΥΡΩ (47.154,46 ΕΥΡΩ + ΦΠΑ 10.845,54 ΕΥΡΩ) 

Αριθµός Μελέτης: 118/2013 

 

Στην Αίθουσα του ∆ηµοτικού Συµβουλίου του ∆ήµου Σερρών, Κων. Καραµανλή 1, στην 

πόλη των Σερρών, την 10η του µήνα Φεβρουαρίου του έτους 2014, ηµέρα ∆ευτέρα και 
ώρα 11:00 πµ.  

 

οι κάτωθι υπογεγραµµένοι: 
 

-3- 

ΑΔΑ: ΒΙΡ8Ω10-6Θ7



1. Μίκικη Φωτεινή, ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών, υπάλληλος του ∆ήµου, 

2. Σαραντέας Αριστείδης, ΠΕ  Γεωλόγων, υπάλληλος του ∆ήµου, 

3. Σεϊρεκίδου Μαγδαληνή, ΠΕ  Φυσικής Αγωγής & Αθλητισµού, υπάλληλος του 

∆ήµου.  
 

και γραµµατέα την κ. Αρβανίτη Πασχαλία, που αποτελούµε την Επιτροπή ∆ιεξαγωγής 
∆ιαγωνισµού της ανωτέρω Παροχής Υπηρεσιών, που ορίσθηκε σύµφωνα µε τις διατάξεις 
του άρθρου 18, παράγρ. 2 του Π.∆. 28/80 και του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης − Πρόγραµµα 

Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α΄) και µε βάση τη µε αριθµό 649/2013 απόφαση της 
Οικονοµικής Επιτροπής, 
 

έχοντας υπόψη: 

- την 81593/23-12-2013  ∆ιακήρυξη του ∆ιαγωνισµού, η οποία εγκρίθηκε µε την αρ. 

649/2013 Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής και  περίληψη της οποίας δηµοσιεύτηκε 
στο  ΦΕΚ, στο ∆ΙΑΥΓΕΙΑ καθώς και στις εφηµερίδες: 

 

1. ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΟΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΣ (Τοπική Ηµερήσια) 

2. Η ΠΡΟΟ∆ΟΣ (Τοπική Εβδοµαδιαία)  

3. Η ΠΑΝΣΕΡΡΑΪΚΗ (Τοπική Εβδοµαδιαία)  

4. ∆ΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ ΚΑΙ ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΩΝ (Πανελλαδική)  

 

- το από 31/01/14 1
ο
 πρακτικό διενέργειας του εν λόγω διαγωνισµού όπου γνωµοδοτούµε 

αρνητικά για την ένσταση της εταιρείας Τασκούδης –Γκατζιός Ο.Ε., 

- το αποφατικό µέρος της µε αριθµό 53/2014 Απόφασης Οικονοµικής Επιτροπής (ΑΟΕ) 

περί εντολής συνέχισης του διαγωνισµού, 

συντάξαµε πρόσκληση για συνέχιση του διαγωνισµού προς τους τρεις συµµετέχοντες 
στο στάδιο του ανοίγµατος οικονοµικών προσφορών, η οποία και τοιχοκολλήθηκε. Οι 
τρεις αυτοί συµµετέχοντες ενηµερώθηκαν επίσης για τη δηµόσια συνεδρίαση τόσο 

τηλεφωνικά όσο και µε φαξ.  
Κατόπιν των παραπάνω, προβήκαµε σε συνέχιση του ∆ιαγωνισµού του θέµατος. Κατά τη 

διαδικασία αποσφράγισης της Οικονοµικής Προσφοράς της εταιρείας Τασκούδης –

Γκατζιός Ο.Ε. µετά την αποδοχή της ένστασής της από την Οικονοµική Επιτροπή, από 

τους προσκληθέντες προσφέροντες,  παρούσα ήταν µόνο η κ.Πατσιαλά Μ. ενώ 

ανακοινώθηκε µεγαλοφώνως η συνολική προσφερόµενη τιµή χωρίς Φ.Π.Α. 

 

Η προσφορά προστέθηκε στον παρακάτω Πίνακα Συµµετεχόντων και επίδοσης 
προσφορών του διαγωνισµού και τα τελικά αποτελέσµατα διαµορφώθηκαν όπως 
παρακάτω: 

 

Οικονοµική Προσφορά 

(Συνολική τιµή  χωρίς Φ.Π.Α.) σε ΕΥΡΩ 
Αριθµός 

Φακέλου  

Προσφοράς 

Τίτλος - 

Επωνυµία 

∆ιαγωνιζόµενου Ολογράφως Αριθµητικά 
Ποσοστό 

έκπτωσης % 

 

 

Έλεγχος 

Οικονοµικής 

Προσφοράς 

 

ΑΔΑ: ΒΙΡ8Ω10-6Θ7



2 
ΓΚΟΤΣΗ ΑΦΟΙ 

Ο.Ε 

 ΣΑΡΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ 

ΧΙΛΙΑ∆ΕΣ ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ 

ΕΥΡΩ 

    45.800,00 2,87 % 

Απορρίπτεται 
λόγω µη 

ακέραιου 

ποσοστού 

έκπτωσης (∆ιακ., 

άρθ. 8, παρ.2) 

4 
ΠΑΤΣΙΑΛΑ 

ΜΑΡΙΑ 

ΣΑΡΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ 

ΧΙΛΙΑ∆ΕΣ ∆ΙΑΚΟΣΙΑ 

ΕΞΗΝΤΑ ΟΚΤΩ ΕΥΡΩ 

ΚΑΙ ΕΙΚΟΣΙ ΟΚΤΩ 

ΛΕΠΤΑ 

45.268,28 4,00 % 

 

 

Αποδεκτή 

5 

ΤΑΣΚΟΥ∆ΗΣ-

ΓΚΑΤΖΙΟΣ 

Ο.Ε. 

ΣΑΡΑΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ 

ΧΙΛΙΑ∆ΕΣ 

ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΕΥΡΩ  

44.900,00 4,87 % 

Απορρίπτεται 
λόγω µη 

ακέραιου 

ποσοστού 

έκπτωσης (∆ιακ., 

άρθ. 8, παρ.2) 
 

Η επιτροπή, στο πλαίσιο του γνωµοδοτικού της ρόλου και εφαρµόζοντας τη διακήρυξη, 

της όποιας κατά πάγια νοµολογία του Συµβουλίου της Επικρατείας κάθε όρος είναι 
ουσιώδης, εµµένει στην άποψή της ότι η µοναδική παραδεκτή οικονοµική προσφοράς 
είναι αυτή της κ.Πατσιαλά, δοθέντος ότι οι υπόλοιπες δύο αποσφραγισθείσες προσφορές 
είναι απορριπτέες βάσει του άρθρου 8, παρ.2 της διακήρυξης. Άλλωστε, πρόκειται για 

λόγο απόρριψης που έγινε αποδεκτός από τον εκπρόσωπό της εταιρείας Γκότση Αφοί 
Ο.Ε. και δεν προέβη σε ένσταση κατά του 1

ου
 πρακτικού. 

 

Κατόπιν των παραπάνω, παρακαλούµε για την έγκριση από την Οικονοµική Επιτροπή 

του παρόντος 2ου Πρακτικού και την ανάθεση εκτέλεσης της παροχής υπηρεσιών στην 

κ. Πατσιαλά Μαρία, που προσέφερε έκπτωση 4%  ως προς την αρχική τιµή του 

προϋπολογισµού της µελέτης δηλαδή,  σαράντα πέντε χιλιάδες διακόσια εξήντα οκτώ 

ευρώ και είκοσι οκτώ λεπτά (45.268,28) χωρίς Φ.Π.Α. ή  πενήντα πέντε χιλιάδες 

εξακόσια εβδοµήντα εννέα ευρώ και ενενήντα οκτώ λεπτά (55.679,98) µε Φ.Π.Α. 23%. 

Το παρόν πρακτικό υπογράφεται από τα µέλη της επιτροπής καθώς και από τον 

ανακηρυχθέντα µειοδότη. Φωτοαντίγραφό του τοιχοκολλείται για την ενηµέρωση των 

συµµετεχόντων στον πίνακα ανακοινώσεων και δικαίωµα ένστασης µίας ηµέρας από την 
ανάρτησή του». 

 

 

    Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του άρθρου 

72 του Ν. 3852/2010 και  τις σχετικές ενστάσεις των συµµετεχόντων στον διαγωνισµό,  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ   

 

Α)   ∆ιαπιστώνει ότι το θέµα «Έγκριση 2
ου

 πρακτικού ανοικτού διαγωνισµού παροχής  
υπηρεσιών «Συντήρηση αγροτικών δρόµων της ∆ηµοτικής                                              
Ενότητας  Καπ. Μητρούση έτους  2014, εξέταση  ενστάσεων»,  έχει όντως το χαρακτήρα 

το κατεπείγοντος.                                      -5-  

ΑΔΑ: ΒΙΡ8Ω10-6Θ7



Β) ∆εν εγκρίνει το από 10-02-2014  2
ο
  Πρακτικό της Επιτροπής ∆ιαγωνισµού για την 

διενέργεια ανοικτού διαγωνισµού για την ανάδειξη αναδόχου της Παροχής Υπηρεσιών : 
«Συντήρηση αγροτικών δρόµων της ∆ηµοτικής Ενότητας Καπετάν Μητρούση  έτους 
2014». Αποδέχεται την συµφερότερη προσφορά προς τον ∆ήµο Σερρών   η οποία 

ανέρχεται στο ποσοστό του  4,87 %.  Επισηµαίνει δε ότι η παροχή υπηρεσίας  θα πρέπει 
να εκτελεστεί όσο το δυνατό ταχύτερα  λόγω της επείγουσας κατάστασης για την 

εξυπηρέτηση των αγροτών, της  ανάγκης άµεσης πρόσβασης στις καλλιέργειές τους  και 
του πολύ µεγάλου χρονικού περιορισµού.  

 

Γ) Απορρίπτει την µε αρ. 7341 από 7-2-2014 ένσταση της κ. «Πατσιαλά Μαρία» και 

αποδέχεται την µε αριθµό 7988 από 11-2-2014 ένσταση της εταιρείας «ΤΑΣΚΟΥ∆ΗΣ 

Ι. ΝΙΚΟΛΑΟΣ – ΓΚΑΤΖΙΟΣ Ι. ΦΩΤΙΟΣ ΟΕ» κατά του 2
ου

 Πρακτικού της Επιτροπής 
∆ιενέργειας του εν λόγω ανοικτού δηµοσίου διαγωνισµού, λόγω συµφερότερου 

ποσοστού έκπτωσής της.  
 

∆) Κατακυρώνει την εκτέλεση της παροχής υπηρεσίας στην εταιρεία ΤΑΣΚΟΥ∆ΗΣ-

ΓΚΑΤΖΙΟΣ Ο.Ε. η οποία είναι πλειοδότης επειδή πρόσφερε έκπτωση 4,87 %  ως προς 

την αρχική τιµή του προϋπολογισµού της αριθ. 118/2013 µελέτης δηλαδή,  σαράντα 

τέσσερις χιλιάδες εννιακόσια ευρώ  (44.900,00) χωρίς Φ.Π.Α. ή  πενήντα πέντε χιλιάδες 

εξακόσια εβδοµήντα εννέα ευρώ και ενενήντα οκτώ λεπτά (55.227,00) µε Φ.Π.Α. 23%. 

Ε) Οι ∆ηµοτικοί Σύµβουλοι κ.κ. Χασαπίδης Κων/νος, Νιζάµης ∆ηµήτριος και 
Χρυσανθίδης Βασίλειος, µειοψήφησαν στην εν λόγω απόφαση, αν και αποδέχθηκαν την 
ένσταση της εταιρείας «ΤΑΣΚΟΥ∆ΗΣ-ΓΚΑΤΖΙΟΣ Ο.Ε.», υποστηρίζοντας ότι θα 

πρέπει να κηρυχθεί ο διαγωνισµός ασύµφορος λόγω της χαµηλής προσφοράς έκπτωσης 
της πλειοδότριας εταιρείας του διαγωνισµού «ΤΑΣΚΟΥ∆ΗΣ-ΓΚΑΤΖΙΟΣ Ο.Ε.» και 
προτείνουν την επανάληψη του διαγωνισµού, δεδοµένου ότι η ίδια εταιρεία σε παρόµοιο 

διαγωνισµό κατά την ίδια χρονική περίοδο είχε προσφέρει πολύ µεγαλύτερη έκπτωση.   

 

 

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες. 
 

 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 

               Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                            

 

                ΣΤΕΡΓΙΟΣ     ΓΑΛΑΝΗΣ                                              

        ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΙΟΙΚ/ΚΩΝ- 

        ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ – 

               ΗΛΕΚΤΡ. ∆ΙΑΚΥΒ.  

                   & ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ                                                                    

                                                                 

 

-6- 

ΑΔΑ: ΒΙΡ8Ω10-6Θ7



 

 

 

           

                                                                                           ΤΑ ΜΕΛΗ   

 

                                                                                                                                     

       1)  Νιζάµης ∆ηµήτριος                                                            
 

                                                                         2)  Χασαπίδης  Κων/νος  
                                                      

   3)  Μερετούδης ∆ηµήτριος                
 

                                                                                         4)  Αρναούτογλου Φωτεινή 

                  

   5)  Χράπας Παντελής  
 

                                                                                         6 )  Χρυσανθίδης Βασίλειος 
                 

                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Σέρρες   13-02-2014 

 

Πιστό Αντίγραφο 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 

 

Μ. Ε. ∆. 

 

  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 

 

                                                       ΓΑΛΑΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ  

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΙΡ8Ω10-6Θ7


